
P:\Rote Mappe\Schulbus Karo, 08.09.2020 mit Rückfahrzeiten.doc vom 10.09.2020 

 
 

Schulbus Großkaro 
(gültig ab 08. September 2020) 

 
 
 

Bus 1 (Montag – Freitag) 
 
Krabichl     7:25 Uhr 
Hub      7:26 Uhr 
Lehen      7:27 Uhr 
Jarezöd     7:28 Uhr 
Bichl      7:29 Uhr 
Thann      7:30 Uhr 
Zweckstätt     7:31 Uhr 
Ester      7:32 Uhr 
Buchrain     7:34 Uhr 
Bach      7:35 Uhr 
Mühlbach     7:36 Uhr 
Tattenhausen Ort    7:39 Uhr 
Ödenhub     7:41 Uhr 
Schlimmerstätt    7:42 Uhr 
 
Großkarolinenfeld an   7:46 Uhr 
 
 
Bus 2 (Montag – Freitag) 
 
Gutmart     7:30 Uhr 
Thonbichl     7:32 Uhr 
Petzenbichl     7:33 Uhr 
Tattenhausen / Straße   7:35 Uhr 
Kirchsteig     7:39 Uhr 
Öd      7:41 Uhr 
Linden / Rott     7:43 Uhr 
 
Großkarolinenfeld an   7:50 Uhr 
 
 
 
 
 
Rückfahrten ab Großkarolinenfeld: 
 
Montag – Freitag    11:25 Uhr / 12:20 Uhr / 13:05 Uhr 
Montag – Donnerstag   15:35 Uhr 

Schuljahr 2020/2021 


